prefeitura tillunicipal de Umuarama

Decreto N°84 .

Designa funcionário ANTONIQ CAVAL
CANTI MAIA, para ocupar Chefia':

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICIPIO DO ES-

TADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições .legais,

RESOLVE:

Designar o Sr': Antonio Cavalcanti Mala, ocupante do

cargo de fácriturário - Nivel 17, para ocupar a Chefta da Se-

ção de Cadastro - FG 9, da Divisão de Tributação, do DeDtg..de

Finanças, chefia vaga, a contar de 01/08/71:

Edifftio. da Prefeitura Municipal de Umuarama, Esta-

do do Paran‘em lide agOsto de 1971'.'

JOÃO-CIONI NETTO
PREFEITO MUNICIPAL

'LE O DE OLIVBIRA MEDEIROS
DIRETOR DO DEPARTAMENTO

DE
ADMINISTRAÇÃO

AB/su

•••••."

•

a

-‘40-

	00000001
	00000002